КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01  »   июля 2015 года        с. Высотино                                      № 57 -п
О внесении дополнений
в перечень муниципальных

услуг

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Высотинского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Высотинского сельсовета дополнить услугами:

П.13 административный регламент «выявление бесхозяйного имущества на территории Высотинского сельсовета и оформление его в муниципальную собственность», утвержден постановлением № 24-п от 06.04.2015 г.;

П.14 административный регламент «присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов недвижимости, включая требования к структуре адреса на территории Высотинского сельсовета», утвержден постановление 25-п от 06.04.2015 г.;

П.15 административный регламент  « осуществление муниципального контроля за соблюдением требований, установленных муниципальными правовыми актами в сфере торговли», утвержден постановлением №36-п от 01.06.

П.16 административный регламент «выдача разрешения на осуществление земляных работ на территории Высотинского сельсовета», утвержден постановлением № 35-п от 01.06.2015 г.;
П.17 административный регламент «предоставление в аренду, постоянное (бессрочное) пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без проведения торгов» утвержден постановлением №41-п от 16.06.2015;

П.18 административный регламент «предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства» утвержден постановлением №42-п от 16.06.2015 г;
П.19 административный регламент «принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или жилого в нежилое» утвержден постановлением № 43-п от 16.06.2015;

П.20. административный регламент «предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» утвержден постановлением № 44-п от 16.06.2015 г.;

П.21 административный регламент «выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» утвержден постановлением № 45-п от 16.06.2015 ;

П.22 административный регламент «выдача градостроительного плана» утвержден постановлением № 46-п от 16.06.2015г;

П.23 административный регламент «предоставление разрешения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта» утвержден постановлением № 47-п от 16.05.2015 г;
П.24 административный регламент «предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников» утвержден постановлением № 48-п от 16.06.2015;
Административный регламент «заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности» утвержден постановлением № 49-п от 16.06.2015;
П.25 административный регламент «утверждение документации по планировке территорий (проектов планировки и проектов межевания» утвержден постановлением № 50-п от 16.06.2015;
П.26 административный регламент «принятие решения о подготовке документации по планировке территорий  (проектов планировки и проектов межевания)» утвержден постановлением № 51-п от 16.06.2015 ;

П.27 административный регламент «предоставление  разрешения на строительство» утвержден постановлением № 52-п от 16.06.2015;\

П.28 административный регламент «выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства» утвержден постановлением № 53-п от 16.06.2015;
П.29 административный регламент «Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности» утвержден постановлением № 55-п от 16.06.2015;

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава сельсовета                         А.Ю.Вебер
Глава сельсовета                                              А.Ю.Вебер